



 











































	
	

					
				
	5. 4. 2024

	Inzerce PM
	Redakce
	Volná pracovní místa
	Kontakty


Právě vyšlo	
		
		
	
Kolekce Essence přináší moderní design, který spojuje…
Ceny nemovitosti v Česku se stabilizují
Za volantem nadává osmdesát procent českých řidičů
Zavření obchodů o všech svátcích by českou…
Emirates slaví Íd al Fitr na palubě…
jak snížit stres a udržet duševní pohodu
Kapela QUEENIE si na své narozeninové koncerty…
Medzinárodné Majstrovstvá Slovenskej republiky v rally 2024…
Cesta dlouhým dnem do noci v Divadle…
Moskva může poslat cenu ropy nad 100…


			

			
				
	FacebookTwitterYoutubeEmail



			

			




	
		
		Domů
	Business
	Události
	Zprávy z domova
	Zprávy ze světa
	Politika
		Domácí politika
	Zahraniční politika
	Volby
			Senátní volby
	Komunální volby 2018
	Volby 2016
	Volby 2018






	Doprava
	Ekonomika
	Reportáže
	Cestování
	Rozhovory
	Krimi
	Středočeský kraj
	Zprávy z Prahy
	Tiskové Zprávy
	Foto zprávy
	Video PM



	Auto-Moto
	Video
	Lifestyle
	Kultura
	Aktuálně z kultury
	Kultura v Praze
	Výtvarné umění Praha
	Výtvarné umění ČR
	Bydlení
	Pozvánky
	Festivaly
	Film
	Kino
	Divadlo
	Hudba



	Literatura
	Sport
	Motosport
	Vodní sport
	Jiné sporty



	Zdraví
	Partneři
	Hudební divadlo Karlín
	Divadlo Na Fidlovačce
	Divadlo Hybernia
	Divadlo Spejbla a Hurvínka
	Divadlo Radka Brzobohatého



	Kaleidoskop
	Láska






		
				
			
			
	
		
			
				Search for:

								
			
			
				
				Search
			
		

		
			

		

	


		

	
			
			

									

		

	



	



	
		

	
		[image: Zpravodajství z Prahy, pozvánky na kulturní a sportovní akce]
[image: Zpravodajství z Prahy, pozvánky na kulturní a sportovní akce]
[image: Zpravodajství z Prahy, pozvánky na kulturní a sportovní akce]



						Zpravodajství z domova i ze světa
	

		
	





	
		Primary Menu
										 [image: Zpravodajství z Prahy, pozvánky na kulturní a sportovní akce]
[image: Zpravodajství z Prahy, pozvánky na kulturní a sportovní akce]


								
				
				
					
						
							
								Search for:
																
							
							
								
								Search
							
						

						
							

							

						

					

				

			

			


	

	
		
			
				
					
						
													

						404 nic nenalezeno

					

					
						Stránka neexistuje


											

				
				
					
		
			Poslední novinky
								

		
			Bydlení

Kolekce Essence přináší moderní design, který spojuje krásu s elegancí
Redakce5. 4. 20245. 4. 2024
5. 4. 20245. 4. 2024048
Představujeme Vám naší nejnovější kolekci luxusního dubového nábytku s názvem Essence. Tato kolekce která spojuje...

Bydlení

Ceny nemovitosti v Česku se stabilizují
Redakce5. 4. 20245. 4. 2024
5. 4. 20245. 4. 2024054
Pokles kupních cen rezidenčních nemovitostí v Česku v posledním loňském čtvrtletí zpomalil, vyplývá z dnes zveřejněných dat Eurostatu....

bezpečnost

Za volantem nadává osmdesát procent českých řidičů
Redakce5. 4. 20245. 4. 2024
5. 4. 20245. 4. 2024053
Měsíc duben je každoročně považován za měsíc bezpečnosti na českých silnicích. Protože agresivita je stále...

Ekonomika

Zavření obchodů o všech svátcích by českou ekonomiku připravilo o miliardy
Redakce5. 4. 20245. 4. 2024
5. 4. 20245. 4. 2024046
Lidovecké ministerstvo práce a sociálních věcí navrhuje rozšíření zákazu maloobchodního prodeje na všechny svátky. Činí...

Cestování

Emirates slaví Íd al Fitr na palubě a v salóncích
Redakce5. 4. 20245. 4. 2024
5. 4. 20245. 4. 2024056
Přímo na palubě oslaví Emirates svátek Íd al Fitr nabídkou široké škály regionálních chutí, novými...

Zdraví

jak snížit stres a udržet duševní pohodu
Redakce5. 4. 20245. 4. 2024
5. 4. 20245. 4. 2024057
Jak si udržet čistou mysl v dnešní hektické době? Jak systematicky řešit naší duševní hygienu?...

Kultura v Praze

Kapela QUEENIE si na své narozeninové koncerty připravila výpravnou show i nové písně
Redakce4. 4. 20245. 4. 2024
4. 4. 20245. 4. 2024051
Kapela QUEENIE, která se stará o repertoár Freddie Mercuryho a Queen, je jednou z nejžádanějších...

Motosport

Medzinárodné Majstrovstvá Slovenskej republiky v rally 2024 odštartujú v Českej republike
Redakce4. 4. 20245. 4. 2024
4. 4. 20245. 4. 2024056
Slovenský šampionát zaháji tohtoročnú sezónu premiérovo na súťaži Síť21 Rallysprint Kopná s centrom v Slušoviciach....




		

		
				    
				     Načíst více příspěvků
				    
				   
	

				
			

		
	


	

	
		

	
		
							
					Redakční část

	Youtube kanál PZ



				

							
								2016 - Propagace  firem, s.r.o. Texty - redaktoři. 


		
				

							
					Odkazy

Odkazy pro lepší SEO

Zprávy z Brna

				

					

	



				
								
					
													
								[image: logo ]
[image: logo ]
							

																			
								O nás


								Redaktoři z Prahy a okolíKontaktuje nás: info@prazsky-magazin.cz

							

																			
								Následuj nás

								FacebookTwitterYoutubeEmail							

											

				

			
		
			
			
				@2020 - prazsky-zpravodaj.cz. web spravuje P-I-R-@-T - Spolupráce Zprávy Brno			

					

	
	




			
								[image: Zpravodajství z Prahy, pozvánky na kulturní a sportovní akce]
[image: Zpravodajství z Prahy, pozvánky na kulturní a sportovní akce]
[image: Zpravodajství z Prahy, pozvánky na kulturní a sportovní akce]

						

				
			
				FacebookTwitterYoutubeEmail			

		

				
				Domů
	Business
	Události
	Zprávy z domova
	Zprávy ze světa
	Politika
		Domácí politika
	Zahraniční politika
	Volby
			Senátní volby
	Komunální volby 2018
	Volby 2016
	Volby 2018






	Doprava
	Ekonomika
	Reportáže
	Cestování
	Rozhovory
	Krimi
	Středočeský kraj
	Zprávy z Prahy
	Tiskové Zprávy
	Foto zprávy
	Video PM



	Auto-Moto
	Video
	Lifestyle
	Kultura
	Aktuálně z kultury
	Kultura v Praze
	Výtvarné umění Praha
	Výtvarné umění ČR
	Bydlení
	Pozvánky
	Festivaly
	Film
	Kino
	Divadlo
	Hudba



	Literatura
	Sport
	Motosport
	Vodní sport
	Jiné sporty



	Zdraví
	Partneři
	Hudební divadlo Karlín
	Divadlo Na Fidlovačce
	Divadlo Hybernia
	Divadlo Spejbla a Hurvínka
	Divadlo Radka Brzobohatého



	Kaleidoskop
	Láska




		
	

	














